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Kom og kjøp supporterutstyr

Boken:
Fra knockout til Grønt Gras
kr. 280,-

Frøyland-lue. . . 100,-
Frøyland-krus  . 100,-
Frøyland-skjerf  100,-DVD-fi lm  . . . . . . 250,-

FRØYLAND 
IDRETTSLAG
Stiftet 14. november 1931

VÅR VISJON:

TRIVSEL FORAN ALT

Våre verdier i FIL:

FRIVILLIGHET: 

•  Vi er alle frivillige og dugnadsånden er avgjørende for at vi skal ha 
et velfungerende idrettslag med god økonomi 

•  Vi verdsetter foreldre som den største ressursen i vårt idrettslag og 
tilbyr hjelp, støtte og kursing etter behov

•  Vi er viktige for nærmiljøet og vi promoterer aktivt verdien av 
idrettsaktivitet, frivillighet og idrettslaget som en sosial arena

IDRETTSGLEDE: 

•  Vi skal ha et åpent og allsidig idrettstilbud hvor deltakerne trives 
slik at vi får med fl est mulig, lengst mulig

•  Vi skal legge til rette for mestring på alle nivåer slik at utøverne 
kan bli best mulig ut fra eget ambisjonsnivå 

•  Vi strekker oss langt for å sikre et godt samspill mellom utøvere, 
trenere og foreldre

LIKEVERD:

•  Vi behandler alle mennesker likt uavhengig av funksjonsnivå, 
kjønn, kultur, alder og sosial bakgrunn

•  Vi har nulltoleranse for enhver form for mobbing, diskriminering 
og trakassering både mot utøvere, trenere og foreldre

•  Vi mener alle idretter og idrettsutøvere er like mye verdt og viser 
respekt for hverandre

Kontingentsatser for 2024
Gjelder for hele året og er som følger:
Småbarn (0-6)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,-
Barn (7-12) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1150,-
Ungdom (13-18) . . . . . . . . . . . . . . . . . .     kr 1500,-
Voksen (19+) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1800,-
Familie (inkl.hjemmeboende barn tom. 19 år) 

kr 3200,-
Støttemedlem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 300,-
Tillitsvalgt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 100,-
Orientering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,-
Innmelding via minidrett.no
Betalingsinformasjon / faktura vil bli sendt.

Halvårskontingenter

Småbarn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 325,-
Barn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 575,-
Ungdom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 750,-
Voksen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,-
Familie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1600,-
Innmelding via minidrett.no 
Betalingsinformasjon / faktura vil bli sendt.

Rabatt hos 
Intersport M44 Bryne
Som medlem i Frøyland Idrettslag får 
du rabatt ved kjøp hos Intersport Bryne.

Redaksjon: 
Ragnhild Egeland Berg
997 37 877
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Frøyland IL:
Pb 36 - 4356 Kvernaland
post@froylandil.no
www.froylandil.no

Hovedstyret:
Leder
Jarl Frøyland
91 62 06 70

Nestleder
Børge Meisland
916 75 698

Sekretær/Utd. kontakt
Tormod Bjørkli
979 81 456

Styremedlem
Ingrid Nese Veen
481 01 663

Styremedlem
Ragnhild Egeland Berg
997 37 877

Styremedlem/
Økonomiansvarlig
Svein Åge Skjæveland
952 40 137

Idrettsskole
Guro Bjånes
971 93 104

Fotball
Svein Åge Skjæveland
952 40 137

Håndball
Thor Inge Asbjørnsen
951 99 929

Turn
Irene Brueland Heigre
926 92 978

Innebandy
Jens Honoré 
932 13 847

Orientering
Trine Selvikvåg
47674031

Varamedlem
Magnus Frøyland
958 91 657

Varamedlem
Eva Maria Traa
916 81 882

Ord fra styreleder

VELFORTJENT JULEFERIE

Tekst/foto: Jarl Frøyland

2023 er snart historie og Frøyland IL 
sine grupper/lag nærmer seg et par uker 
med velfortjent juleferie. Et hektisk år er 
tilbakelagt både sportslig og anleggsmessig. 
Det har vært et høyt aktivitetsnivå også dette 
året – med stor grad av dugnadsinnsats i alle 
gruppene. Det er verdt å trekke frem håndball- 
og innebandygruppen sin suksessfulle 
høstdugnad hvor maling og lakkering i 
Frøyhallen ble gjennomført. Dette er et viktig 
bidrag i å fornye og vedlikeholde hallen for å 
tåle mange nye år med bruk. 

Vi i Hovedstyret har også i år hatt mye fokus 
på HMS. Det er fast opplæring av lagledere 
(krav for nøkkeltilgang) og vi har også bedret 
utebelysning og lagt inn merking og sklisikring 
i trappene i Frøyhallen. Låsesystemet har 
vært en suksess og vi får veldig positive 
tilbakemeldinger på dette. Men, det er et par 
ting foreldre kan hjelpe med for å gjøre anlegget 
enda sikrere; vi har 2 oppfordringer: 

(1) ta det særdeles med ro når dere kjører bil 
inn på idrettsanlegget – det kryr av unger på 
anlegget både sommer og vinterstid, og de 
kommer fort på. Spesielt gjelder dette der hvor 
gangstien krysser kjørefeltet, men også ved 
rygging og parkering/drop-off  ellers ser vi tidvis 
skremmende situasjoner hvor det kun er fl aks 
som gjør at ingen blir påkjørt. Ro ned fart og øk 
fokus
som gjør at ingen blir påkjørt. Ro ned fart og øk 

(2) Alle svarte jakker med FIL på har nå 
refl ekseff ekt i logoen, det hjelper på. Men sørg 
for at guttene/jentene har lys på sykkel og 
bruker refl eks til og fra trening nå vinterstid, det 
kan være forskjellen på lykke og ulykke…..

Fotballhallen, ting tar fortsatt tid, men det er lys 
i tunnelen. Nå har kommunen sagt de skal bistå 
oss i å få gjennomført planendringsprosessen
i tunnelen. Nå har kommunen sagt de skal bistå 

Det er på tide – og forhåpentligvis et stort skritt i 
retning av å få formelle godkjennelser på plass. 
Vi har grusbanen liggende klar, vi har kartlagt 
undergrunnen og vi har til og med ferdigstilte 
tegninger over hvordan vi vil at hallen skal se ut 
både innvendig og utvendig. Solide støttebeløp 
fra Jæren Sparebank og Sparebankstiftelsen SR 
Bank har vi også liggende klar. 

Som privat idrettslag så 
bygger vi og drifter hallen 
selv. Det minste hinderet 
burde være kommunal 
godkjenningsprosess, men 
dessverre har det ikke vært 
sånn. En kommune som så 
til de grader profi lerer seg 
som en idrettskommune, enten 
det er Haaland, svømmehall eller 
fl erbrukshall på Bryne det er snakk om 
– må vel kunne hjelpe med plangodkjenninger 
selv om vi befi nner oss en liten mil utenfor Bryne 
sentrum. Kom igjen nå Time Kommune - la oss 
se hvor kjappe dere er. 

At gutter og jenter i Frøyland IL, uansett idrett, er 
populære for andre klubber vet vi godt – de har 
gått en god skole i trygge omgivelser med gode 
venner og foreldrestyrte lag. Siste eksempelet 
er fotballspilleren Kristian Skurve Håland som 
sist uke signerte proff kontrakt med Bryne FK. 
Med sin far/Hans Kristian som hovedtrener, 
med gode barndomskamerater rundt seg helt til 
han begynte på videregående, så har han altså 
blitt så god at det vekker oppsikt i betydelig 
større klubber enn Frøyland. Hva er poenget 
med akademi når en blir minst like god via 
breddeidrett
med akademi når en blir minst like god via 

?

Det er mange spillere i Frøyland som kan 
bli veldig gode hvis de vil, at Kristian nå 
får muligheten til å gå opp et par hakk - er 
velfortjent. Kristian er en av de spillerne jeg har 
truff et mest på banen de siste 10-årene, enten 
han har vært der alene, med gode fotballvenner 
eller med familie. Han er målbevisst, 
treningsvillig, men ikke minst så har han en 
voldsom idrettsglede akkurat som foreldrene. 
Kristian er svært godt forbilde for de yngre, ikke 
bare fordi han er en god fotballspiller – men 
holdningene og måten han (og kompisene) 
møter de yngre på banen er eksemplarisk
holdningene og måten han (og kompisene) 

Akkurat som med faren, trenger du ikke be 
Kristian mange ganger om han vil bli med på lek 
med ball, skudd på mål eller minikamp. Han har 
driblet meg mer enn 1 gang….. Vi ønsker Kristian 
lykke til
driblet meg mer enn 1 gang….. Vi ønsker Kristian 
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INNEBANDY

Tekst/Foto: Håkon Ødegaard

Sesongens første turnering endte med finaleseier for vårt 
G13-lag.

Laget møtte grytidlig på lørdagsmorgen og var klar for 
busstur over fjorden og turnering i Haugesund. Guttene 
var påskrudd fra første kamp og vant alle kampene i 
gruppespillet. Finaleplassen ble sikret med en solid 7-0 
seier i semifinalen. Finalen ble en spennende affære og 
Søreide ledet 2-1 halveis i kampen. Guttene viste styrke i 
2.omgang og fikk etterhvert lønn for strevet. Søreide tok 
ut målvakt for å jakte utligning med en ekstra utespiller i 
sluttminuttene, men fikk ikkje uttelling og det endte til slutt 
med at Frøyland kunne trille ballen i det åpne målet og 
fastsette sluttresultatet til 4-2. Stor jubel når sluttsignalet 
gikk og utrolig stas å få pokalen etter vår første finaleseier.

Etter en liten gullfeiring på en lokal restaurant, tok vi fatt 
på heimturen og tok med den gode stemningen på veien 
heim. En fin dag med en urolig flott gjeng som har en 
spennende sesong i vente.

HAUGALAND HAUGALAND 
OOPEN 2023PEN 2023

Gullet sikret etter en spennende finale

4



INNEBANDY

Oppvarming før finalen

Bak fv: Edward Refshus Hagerup, Christian Gudmestad, Francis Refshus Hagerup, Kristian Magnus Almås, Imre Kokes, Jan 
Wielogorski. Foran fv: Lucas Auestad, Oscar Maudal Ødegaard, Eirik Ødegaard, Sverre Marinius Hanssen, Alf Honoré.
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FotballINNEBANDY

LYST LYST ÅÅ SPILLE  SPILLE 
INNEBANDY?INNEBANDY?

2018: 
Hver tredje tirsdag kl. 17.00-180.0 i Frøyhallen.  
Meld inn i Spond for å få datoene for når det er 
trening. 
(Spond gruppekode: SFUPL)

2017: 
Mandager kl .17.30-18.30 i Kvernhallen 
(Spond gruppekode: SFUPL)

2015/16: 
Torsdager kl. 17.00-180.0 i Frøyhallen 
(Spond gruppekode: SFUPL)

2013/14: 
Torsdager kl. 17.30-18.30 i Frøyhallen 
(Spond gruppekode: SFUPL)

2012: 
Torsdager kl. 18.00-19.00 i Frøyhallen 
(Spond gruppekode: SFUPL)

2010/11: 
Torsdager kl. 18.40-20.00 i Frøyhallen 
Tirsdager kl. 19.00-20.30 i Kvernhallen 
(Spond gruppekode: SFUPL)

2007/08/09: 
Mandager kl. 18.30-20.00 i Kvernhallen 
Torsdager kl 20.00-21.30 i Frøyhallen 
(Spond grup.pekode: SFUPL)

2006: 
Mandager kl. 20.00-22.00 i Kvernhallen 
Torsdager kl. 20.00-21.30 i Frøyhallen 
(Spond gruppekode: GKZTQ)

Mosjonist: 
Onsdager kl. 19.30-21.00 i Kvernhallen 
(Spond gruppekode: ZMNMW)

A-lag: 
Mandager kl. 20.00-22.00 i Kvernhallen 
Onsdager kl. 20.00-22.00 i Frøyhallen

Sjekk treningstidene under og møt opp på trening. 
Du kan også melde deg inn i innebandygruppen på 
Spond for å få informasjon og treningsvarsel, husk 
å legge inn fødselsdato for å komme i rett gruppe. 
Vi har køller til utlån. 

TRENINGSTIDER VÅRE LAG:

Tekst: Jens Honoré

Vi er godt i gang med mosjonist innebandy i 
Kvernhallen. Dette er en lavterskel trening som 
passer for alle. Vi har med oss jenter og gutter fra 
16 til over 50 år.

Treningene er på onsdager fra 1930 – 2100, vi har 
låneutstyr dersom du trenger.

Har du lyst til å bli med? Klikk på QR kode for 
lenke til Spond.

MMOOSJONIST-SJONIST-
INNEBANDY!INNEBANDY!

6



FotballINNEBANDY

MMOOSJONIST-SJONIST-
INNEBANDY!INNEBANDY!

MINIMINIRUNDER RUNDER 
INNEBANDYINNEBANDY
Foto: Kristian Nesse

Gjesdalhallen 29/10-23:  Spelara fra Venstre:  Emilian Sande Nesse, Kasper Kastet 
Nesse, Szymon Wielogorski, Nicolas Træe, Theodor Bødtker Fuglestad.

Borehallen 23/9-23:  Spelara fra venstra: Nicolas Træe, Theodor Bødtker Fuglestad, 
Emilian Sande Nesse, Kasper Kastet Nesse, Magnus Lunde, Birk Hansen Verdecchia.
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FotballINNEBANDY

G15G15 SERIERUNDE I BOREHALLEN SERIERUNDE I BOREHALLEN
Tekst: Jens Honoré 
Bilder: Jøran Rugland/Jens Honoré

Lørdag 17.11.23 var G15 på besøk i Borehallen. Vi møtte 
Staal Jørpeland og Sola. Det var spennende kamper med 
kjempe innsats. Frøyland kjempet seg til to seiere denne 
helgen.

G15 er ett lag som har hatt en kjempebratt lærekurve 
de siste årene, mye trening og kjempegod holdning har 
betalt seg godt. Trener Jøran Rugland har gjort en kjempe 
innsats for å få dette laget opp.
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FotballINNEBANDY

G15G15 SERIERUNDE I BOREHALLEN SERIERUNDE I BOREHALLEN
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HÅNDBALL

Tekst/Foto: Anne May Birkeland

Håndballsesongen for jenter 8 år ble kick-
startet i August og det som er veldig kjekt av 
året er at vi har fått nye jenter med på laget.

Dette er en sprudlende gjeng som har hatt 
en god utvikling fra forrige sesong som de 
fikk bevist på årets første turnering avholdt 
i Bjerkreim 4.november med gode skudd, 
pasninger og veldig godt forsvarsarbeid. Vi 
har 3 turneringer til, 2. desember i Frøyhallen, 
og 2 over nyttår.

Vi har fokus på at Håndball er gøy, med 
musikk, sang og kjekke øvelser på trening. 
Er du jente 8 år på Frøyland eller Orstad som 
ennå ikke har prøvd håndballen, kom og bli 
med!

Vi trener tirsdager i Kvernhallen kl 17-18, 
SPOND kode KBGXS

JENTERJENTER 8 8
Ailin Wulvig, Leah A. Tengesdal Øiumshaugen, Elisa Heggelund, Åsta Egeland 
Amundsen og Annabell Hviding Erga

Oda Øvrebø-Uldal, Lisenne Riskjell, Alida Nanciu, Anne Gustavsen og Aletta 
B. Gjerde

Mica Lodding, Malene 
Bjånes, Cilie Vorkinn, 
Naomi Tegle Vawter 
og Ingeborg Espeland 
Fjermestad
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HÅNDBALL

Tekst/Foto: Eileen Svensen

Sesongen for 2015 guttane har akkurat starta opp og me 
har hatt nokon treningar saman med 2014 gutter. Det kjem 
me til å ha denne sesongen for å samla ein større gjeng. 

G8 er ein gjeng med 8 gutter og med blanda årskull på 
trening ca 16 stk.

Det er ivrige gutter som møter på trening og har det kjekt 
saman. 

Litt av det me har gjort på treninger så langt er å øve oss på 
pasninger, skudd og ha ballkontroll.Med fokus på det å ha 
det kjekt saman,skapa trivsel og samhold.

Me har hatt ei turnering på nærbø så langt og det var veldig 
kjekt! Gleder oss til neste som kjem i desember.

Guttane var fornøyd 
med egen innsats og 
ikkje minst pokal!
Frå venstre: Paul, 
Herman, Sondre, 
Thomas, Linus og Tore.

GUTTERGUTTER 8 8

JENTERJENTER 8 8
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Jenter 2014Jenter 2014FotballHÅNDBALL

LEKENDE LEKENDE 
LAGSPILLLAGSPILL MED  MED 
2016-GJENGEN!2016-GJENGEN!
Tekst/Foto: Morten Seglem

Vi er 10 jenter og 1 gutt som trener håndball tirsdager i 
Kvernhallen fra 16.50-17.50. Vi vil gjerne bli fl ere, så kom 
og bli med !

Nå trener vi på å bli venner med ballen gjennom mye lek og 
deltar i aktivitetsserien. Vi spiller kamper 9. desember, 11. 
februar og 9. mars. Tre kamper per dag.

I november spilte vi første runde på Lye. Der stilte vi med 
ni spillere fordelt på to lag. Vi scoret mål og reddet mål, 
snopte litt i kiosken og fi kk pokal. Vi traff  mange andre lag, 
og koste oss!

Vi gleder oss til å få deg med på laget, spille fl ere kamper 
og alt vi skal lære oss denne sesongen.

Hilsen trenerne og alle på laget!

Trenere:
Asgeir Løland
Ida Hermandsen
Mariann Verdecchia
Rebekka Bjørkeli
Sigurbjörg B. Røyland

Spillere:
Ariana Seglem
Birk Verdecchia 
Hansen
Ella Harmansen
Emmeli Skadsem
Hedda Woster Heggen
Hilda Traa
Kristine Bjørkeli
Lilja Røyland
Pia Sabella
Sara Løland
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FotballHÅNDBALL

Bak fra venstre: Asgeir, Rebekka, Sigurbjörg, Mariann, Ida. Midt fra venstre: Ariana, Sara, Hedda, Emmeli
Foran fra venstre: Ella, Birk, Pia, Kristine, Lilja
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FotballORIENTERING

Med ujamne mellomrom legg me ut orienteringsløyper 
og skattejakter for barn på Frøyland. Har du lyst til å vera 
med? 

Tekst: Trine Selvikvåg

Opplegget passar for alle aldersgrupper, og du treng ikkje 
ha prøvd orientering før. Me har fleire løyper med ulikt 
nivå, og låner ut utstyr.  

Me har ikkje faste treningar, men inviterer til trening når 
det passar oss. 

Meld deg inn i spondgruppa vår med gruppekode ZHTBY 
for å få varsel om arrangement. 

Me vurderer å ha arrangement litt oftare, og lurer på om 
det er andre vaksne som er interesserte i å hjelpa til? Me 
treng hjelp til alt i frå å baka til kiosk og skaffa premiar til å 
laga løyper, henta inn postar eller dela ut kart. Ta kontakt 
om du vil vera med.

BLI MED PÅ BLI MED PÅ 
SPONTANSPONTAN  
ORIENTERINGORIENTERING To gode vennar på orientering. Sunniva Nese og Thomas Svihus 

Selvikvåg fann alle Peppa Gris-figurane i løypa.  
(Foto: Anders Nese)

Runa Svihus Selvikvåg på Tour de Orientering i Njåskogen.   
(Foto: Trine Selvikvåg)
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FotballORIENTERING

Betal når det passer deg 
– be om MECA Kortet

T. Berland Bilverksted
Bedriftsvegen 12, Klepp Stasjon
Tlf: 51 42 79 69

DITT LOKALE BILVERKSTED
Alle bilmerker
  Reparasjoner
 Service

  EU kontroll

www.mecacarservice.no

Valentin Nese Veen og Malene Bjånes sprang var så ivrige og 
raske at dei rett og slett sprang dei fire løypene to gongar.  
(Foto: Trine Selvikvåg)

Olivia Nese Veen rakk både å springa løypene sjølv og å hjelpa 
yngre løparar med å finna fram.   
(Foto: Trine Selvikvåg)
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FotballORIENTERING

Det blei startskotet for den nye idretten rulleskiorientering. 
Barna kunne velga blant tre ulike løyper rundt skulane, 
og suste rundt på rulleski både på asfalt og opp og ned 
grasbakkar på jakt etter postar.  

Om rulleskiorientering er ein idrett som er prøvd ut andre

stader i landet er uvisst. Om det er ei framtidig grein 

i OL er høgst usikkert, men at det slo godt an på 
jubileumsarrangementet er det ingen tvil om.

- Det er alltid kjekt å prøva nye konkurranseformer. 
Rulleskiorientering passa bra, og er absolutt noko me vil 
prøva ein anna gong også, seier leiar i Kverneland Ski, 
Oddgeir Drøpping.

Fleire av løparane fekk sitt første møte med kart og digitale 
stemplingsbrikker på arrangementet, medan andre var 
kjente med orientering frå før av.

Orienteringsgruppa i Frøyland IL vil gratulera Kverneland 
ski med dagen, og takkar for godt samarbeid. Kanskje 
fotballorientering blir det neste?

FEIRA FEIRA BURSDAGBURSDAG MED  MED 
RULLESKIORIENTERINGRULLESKIORIENTERING
Då Kverneland ski fylte 20 år, inviterte dei 
orienteringsgruppa til Frøyland IL med på å stella i stand 
bursdagsfeiring.

Tekst: Trine Selvikvåg

Ingeborg Skogen har akkurat funne posten på toppen av ein grasbakke. (Foto: Jan Tore Skogen)
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FotballORIENTERING

Velkommen til vår nye 7 dages butikk på Klepp 
Du finner nå posten og postnord i Coop Express

VELKOMMEN TIL 
EXPRESS HANDEL

JÆRHAGEN

ÅPNINGSTIDER:
6 - 24

HVERDAGER

9 - 21
LØRDAG &SØNDAG

FEIRA FEIRA BURSDAGBURSDAG MED  MED 
RULLESKIORIENTERINGRULLESKIORIENTERING

Start og mål utanfor Kvernhallen og Frøyland skule. (Foto: Jan Tore Skogen)
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FOTBALL

Kretsens omlegging av seriesystemet for jenter gjorde at 
de store jentekullene i 2004 og 2005 måtte ta seget inn 
i damefotballen ett år før planlagt. Sammen med flere 
hjemvendte damer og noen nye har vi hatt 51 damer innom 
trening og kamp dette året. Damelagene har hatt felles 
treninger. Hovedtrener for både A-lag og B-lag har vært 
Hans Kristian Håland. Med seg i trenerteamet har han 
hatt Are Nesdal, Børge Meisland, Helle Håland og Dag 
Robberstad. 

Som «ny oppstartet» damelag var vi veldig usikre på nivået. 
Vi startet året med noen treningskamper mot lag vi antok 
vi var jevne med. Kampene gikk bra og det var med litt 
optimisme vi gikk til første kamp i Rogalandscupen mot 

Buøy, som også var ett nyoppstartet damelag. Etter en 
enkel seier var Havdur motstander i 2. runde. Havdur, et 
lag som befinner seg i øvre del av 3. divisjon, var en tøff 
motstander for et ungt lag som oss. Vi presterte veldig bra 
denne kampen og tapte knepent etter å ha ledet store deler 
av kampen. 

Begge damelagene har vært i årets 4. divisjon for damer, 
men i forskjellige puljer. A-laget startet våren bra med 
flere seiere. Selv om avslutningen av vårsesongen ble noe 
spennende, kvalifiserte vi oss til å spille i høstens KM pulje. 
Bortsett fra noen få lag var gruppen veldig jevn. Med en 
god avslutning endte vi på 4. plass i puljen.

Adelskalender damelag FIL 
Navn Totalt
Elin Aamodt 173
Åshild Skurve 165
Torill Årthun 155
Annelise Ravndal 137
Torill Taksdal 111
Siv Merethe Jåtten 95
Hilde Karin Byberg 93
Nina Lind Olsen 91
Marita Tjessem 85
Margrethe Solvang 84
Unni H Austerå 81
Natalie Woods 78
Margunn Bruntveit 76
Anne May Birkeland 75
Tone Brueland 71
Nina Kalsås 68
Brit Vatne 65
Bodil Havrevoll 63
Anne Beth Eiken 62
Mari K Skjæveland 62

SESONGEN SESONGEN 20232023 A-LAG  DAMER A-LAG  DAMER
Følgende utmerkelser ble delt ut på årsfesten 25. november:

Toppscorerpokal: Elise 
Bjørkhold

Innsatspokal - dame B lag:  
Synne Laland Martin

Innsatspokal: Victoria Berry
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Kampstatistikk 2023
Navn  Kamper  Mål 
Sofie Knutsen  17 2 
Anita Heimvik 17 0
Elise Førdedal-Bjørkholt 16 18
Karen Rafols Fosse 16 0
Mathea Dahle Mælamd 16 1
Eirin Kleppa  15 10
Cecilie Knudsen 12 3
Hanna Skurve Håland 12 0
Maren Herikstad 12 0
Victoria Berry 11 0
Mali Vigre Vølstad 10 0
Hanna Dahle Mæland 9 1
Evelyn Berry 9 0
Emilie Lomeland 8 1
Helen Laihinen Nyland 8 0
Kine Herikstad 8 0
Marit Emilie Haukland 7 0
Stina Rønningen 7 0
Hedda Meisland 6 0
Mariell Haugland Serup 6 0
Torlaug Storhaug Auestad 6 0
Matilde Nærland 5 0
Silje Heimvik 4 1
Anne Lene Eike 4 0
Johanne Friestad 3 0
Aida Pajic 2 0
Ella Rise 2 0
Ingrid Talia Høien Igland 2 0
Rinora Orlishta 2 0
Synne Laland Martin 2 0
Lena Robberstad 1 0
Pernille Frøyland 1 0
Kartrine Hegre 1 0
Silje Westergård 1 0
  
Denne Adels kalenderen er kun bare for 
sesongen 2023. Historisk Adelskalender blir lagt 
ut når vi har fått satt sammen fra tidligere år.   
  

Adelskalender damelag FIL 
Navn Totalt
Elin Aamodt 173
Åshild Skurve 165
Torill Årthun 155
Annelise Ravndal 137
Torill Taksdal 111
Siv Merethe Jåtten 95
Hilde Karin Byberg 93
Nina Lind Olsen 91
Marita Tjessem 85
Margrethe Solvang 84
Unni H Austerå 81
Natalie Woods 78
Margunn Bruntveit 76
Anne May Birkeland 75
Tone Brueland 71
Nina Kalsås 68
Brit Vatne 65
Bodil Havrevoll 63
Anne Beth Eiken 62
Mari K Skjæveland 62

SESONGEN SESONGEN 20232023 A-LAG  DAMER A-LAG  DAMER

Årets spiller: Eirin Kleppa Undheim. Med på bildet er også trener 
Hans Kristian Håland

Foto: Jan Søyland
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Tekst: Svein Åge Skjæveland

Endelig kunne vi på nytt starte en sesong utan å ha covid 
spøkelset hengende over oss. Alf Ingve Berntsen og 
Ragnvald Soma tok fatt på et nytt år med en spennede 
gruppe med både godt etablerte og unge spillere

Treningsforholdene var som vanlig ypperlige på Frøyland 
og oppmøtet var upåklagelig. Etter en litt varierende vinter 
rent resultatmessig var det seriestart allerede i mars. Vi 
startet med en sterk 2-0 seier over et sterkt Vardeneset 
og fremtiden så lys ut. Men det var og starten på et lite 
skademareritt som vi hadde i vår. På et tidspunkt hadde vi 
alle våre 4 sentrale midtbanespillere ute på same tid og 
våren bar preg av dette og de ønskede resultatene uteble 
til dels

På høsten kom folk meir og meir tilbake frå skader og vi 
kunne til tider se mer og mer av det spillet som vi ønsker å 
se. Det skal også nevnes at vi i løpet av 2023 har hatt 3 stk 
16 åringer som har scoret i 4 divisjon,  og det er antakelig 
mer enn på de forrige  25 år til saman. Og dette har 
resultert i at i skrivende stund har Kristian Skurve Håland 
nettopp signert for A laget til Bryne 

Til slutt endte vi på en godkjent 6 plass i divisjonen. Det var 
nok litt under det vi håpet på før sesongen, men vi må bare 
innså at i år var vi ikkje helt på nivå med topplagene over 
tid. Vi har også hatt et 2er lag i 6 divisjon som har bestått 
av A lags reserver og junior og guttespillere. Vi var vel i 
grunnen litt nederlagsdømt , men sloss faktisk med Orre 
om opprykk til 5 div helt inn til siste kamp. Veldig kjekt å se 
hvordan det gror under A laget nå.

SESONGEN SESONGEN 
2023 2023 
A-LAG A-LAG   
HERRERHERRER

Fra venstre Benjamin Leonardo Salvesen , Kristian Skurve Håland og          Henrik Handeland.   
3 stk 16 åringer som alle har scoret i 4. div i år. Foto: Frode Handeland

Foto: Jan Søyland
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Statistikk 2023 kamper MÅL Kamper totalt Mål Totalt    
Anders Haugen 31 21 139 74    
Kristian S Håland 31 16 46 17    
Ørjan Karlson 31 9 96 33    
Tommy Tønnesen 30 1 220 26 200 A kamper  
Olav Aske 29 2 60 4    
Espen Ravndal 28 9 132 33    
Håvard Alme 26  106 6 100 A kamper  
Rune Pedersen Bore 22 8 241 61    
Petter Øfsteng 22 2 41 7    
Kristoffer M Kverneland 22 1 153 17    
Eirik Hadland 21 1 112 5 100 A kamper  
Johannes Ho Hetland Thrana 19 1 69 2    
Elias Handeland 18  41 0    
Jonas Flåt Aas 17 3 66 6    
Dag Bjarne Carlsen 16 1 42 1    
Benjamin Salvesen 15 3 16 3    
Morten Karlson 15  172 10    
Runar K Skjæveland 15  141 13    
Jone B Kleppa 13 6 117 14    
Gabriel Skadsem Kvia 13 2 13 2    
Dariuz Gestenberger 11  28 2    
Jonas R Kjos 10  39 1    
Morten Helmen 9  94 0    
Henrik Handeland 7 3 7 3    
Eliah Frøyland 7 2 56 8    
Bjørnar Hadland 7  7 0    
Erik Thorsen 6  51 0    
Berge Ohm 6  6 0    
Roger Karlsen 6  22 0    
Tron Olav B Kleppa 5 1 88 10    
Steffen Brekken 5  32 3    
Eirik S Njærheim 2  10 0    
Mindor Håland 1  1 0    
Markus Valland 1  1 0    
sjølmål 1
  92      

Fra venstre Benjamin Leonardo Salvesen , Kristian Skurve Håland og          Henrik Handeland.   
3 stk 16 åringer som alle har scoret i 4. div i år. Foto: Frode Handeland

Foto: Jan Søyland Foto: Jan Søyland

Følgende utmerkelser ble delt ut på årsfesten 25. nov:
100 A kamper: Eirik Hadland
100 A kamper  Håvard Alme
200 A kamper Tommy Tønnesen

Årets Spiller Anders Haugen
Innsatspokal  Roger Karlsen
Toppscorerpokal Anders Haugen
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PØLSEPØLSEFESTFEST
Gutter 11

Gutter 13 Gutter 14

Gutter 19Gutter 17

Gutter 12

16.november var 
det igjen tid for den 
tradisjonsrike pølsefesten 
for fotballgruppa på 
Samfunnshuset. Som vanlig 
med god stemning, pølser 
og brus!

Foto: Jan Søyland

FOTBALL
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Jenter 11

Jenter 14

Jenter 12

Jenter 13

Jenter 17

FOTBALL
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INNSATS-INNSATS-
POKALERPOKALER
Under den tradisjonsrike pølsefesten 16.11 fi kk 
disse spiller utdelt innsatspokalt for 2023.

Ruben Svela - G13-2Imre Kokes - G13-1 Andreas Bregård - G14-1

Ane Finnbakk Susort - J14

NOTISER
Innlevering av drakter
Vi minner om at alle som slutter på en aktivitet må 
huske å levere inn eventuelle drakter. Ta kontakt 
med lagleder for laget for å få levert tilbake 
dersom dere har drakter hjemme som ikke er i bruk.

Politiattester
Husk at alle nye tillitsvalgte som har verv om 
«i vesentlig grad innebærer et tillits- eller 
ansvarsforhold ovenfor mindreårige eller mennesker 
med utviklingshemming» skal ha forevist gyldig 
politiattest. Mer info fi nnes på www.froylandil.no

24
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FOTBALL

Oline Svela - J17 David Fjelde - G17-2 Martinius Erga Eriksen - G17-1

Lars Kristian Lunde - G14-2Emine Nereng - J13Brian Byberg - G19



FOTBALL

Tekst: Trine Selvikvåg

Det begynner å fylla seg opp i premiehyllene 
til Jenter 6 etter ein sesong med fire gilde 
turneringar. Siste pokal kom på Kiwi Bama-
cupen på Bryne. Her var det gledeleg å sjå både 
fine sentringar og mange Haaland-feiringar! 
Me er cirka 20 jenter på laget, og har hatt 
godt oppmøte både på trening og turnering 
heile sesongen. Sesongen blei avslutta med 
kveldsmat på klubbhuset med laget og pølsefest 
med resten av fotballgruppa. Nå tek me ein 
god pause slik at jentene kan prøva litt andre 
aktivitetar, men det kan godt henda det blir nokre 
sponane fotballøkter også i løpet av vinteren.

JENTERJENTER 6 6
Frå venstre: Helena Mellijor Fjermestad, Beatrice Vaitkute, Maja Nystrøm-Pedersen, Sille Moberg, Oda Bjånes og Ingeborg Haaland. 
Foto: Solveig Haukås Haaland.

Klubbhus: Takk til gilde foreldre som var med på å laga kveldsmat på 
klubbhuset.
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Frå venstre: Ella Sofie Hagen, Runa Svihus Selvikvåg, Elle Sophi 
Cortes Andreassen, Emmelin Igesund-Espedal, Elea Wulvig, 
Vilde Åreskjold Seland og Maria Dabrowska.  
(Foto: Trine Selvikvåg)

Frå venstre: Ina Maudal, Julie Refve Fjermestad, Marie Hallgren, 
Sophia Constable, Mina Birkeland Gjerde og Aslaug Olina 
Nærland (Foto: Jonas Nærland)

FRØYLAND FRØYLAND J7J7
Foto: Silje Håland

Fra venstre: Kristine Bjørkli, Anna Kverneland Gjerde, Othelie Lund, Jenny Dalva, Emmeli Skadsem, Filippa Stokland, Sara Løland, 
Hedda Woster Heggen, Pia Sabalis, Lilja Røyland, Saga Furuseth, Ella Hermansen, Julie Thomassen, Guro Haar, Mathea Lassen og 
Hilda Traa. Bak fra venstre: Tormod Bjørkli, Erik Røyland og Eva Maria Traa. 
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Tekst/Foto: Idar Mæland

Frøyland Jente 13 har hatt et begivenhetsrikt år med 
mange cuper og mange kamper i serien. Jentene har vært 
med på 5 forskjellige turneringer med gode resultater.

Nordsjøcupen hadde vi to påmeldte lag og her kom vi på 
2-3 plass.

Norrøn cup i Egersund hadde vi et lag påmeldt og det var 
totalt 14 lag, her vant de finalen i A-sluttspillet.

Vinterserien kom vi til kvartfinalen b-sluttspillet.

Kattegatcup som er årets begivenhet, vant de 
b-sluttspillet. Vi kom på 3 plass i gruppen og det laget som 
vant A-sluttspillet spelt vi uavgjort mot i gruppespillet.

Trollcup kom vi til A-sluttspillet og røk ut i kvartfinalen, 
tapte 2-1 på overtid. Her spilte vi en fantastisk kamp mot et 
rent 1 divisjonslag, dette laget vant cupen.

Rogalandsserien kom vi til finalen og tapte 6-5 på 
straffekonkurranse.

Serien kom vi på 4 plass i vårsesongen og høstsesongen 
kom vi midt på tabellen.

JENTER JENTER 1313
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Sesongen alt i alt har vært kanon bra, vi hevder 
oss i alle turneringer. Når vi spiller på vårt beste 
hevder vi oss godt mot 1 divisjonslag og vi taper 
marginalt. Har litt uflaks mot de beste lagene. 
Håper det endrer seg til neste sesong.

Jente 13 ser fram til ny sesong og gleder seg til 
å spille 11er-fotball. Dette har vi sett fram til i 
mange år.
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OPPSUMMERT OPPSUMMERT 
SESONGEN 2023, SESONGEN 2023, J2009J2009!!

 Seier i Rogalandscupen!

FOTBALL

Tekst/Foto: Magnus Frøyland

Gulljentene i Frøyland IL - 2 gull, 1 sølv! 

29 jenter har deltatt på kamper i 2023, troppen teller pt 27 
jenter født i 2009. Fra Lye, Orstad og Frøyland. 

Vi er laget som trener minst og presterer best  - gruppa 
vår består av en helt nydelig gjeng jenter. 

Dette har vi oppnådd i 2023: 
•  Alle jenter vært med/fått tilbud om å delta på jevne lag 

innendørs cup på Orre. Alle 3 lag fi kk hver sin seier. 
•  Alle jenter har vært med/fått tilbud på begge serielag 

våren 2023. 
• 2 jevne 11er lag i kattegat = Gull og Sølv
• Blant topp 6 i Rogaland i høst + cupvinner i Rogaland. 
• Endel tap og enda fl ere seirer
• Sosiale arrangement
• Nesten alle deltok på begge lag i høst. 
•  Alle var med/fi kk tilbud om å delta i Rogalands Cupen = 

Gull

Konklusjon/Mål i 2024: 
• Få med alle jenter videre, og til Danmark!
• Bredden i troppen har gjort oss så gode!
•  Hovedfeltet tar «nesten» alltid igjen de som satser mest 

på færre spillere. 
•  Hos oss skal de som vil, få bli så gode de selv ønsker, de 

som vil trene litt har samme verdi = ALLE er «lika møye 
verdt»

At vi trenere får være med disse jentene fl ere ganger i uka 
gir oss minner og opplevelser vi aldri glemmer. Målet må 
være at jentene «våre» i fremtiden vil innse hva de har vært 
en del av og at fotballen, samholdet, opp og nedturene skal 
gi de mye glede de kan ta med seg videre i livet. 

Av uviktige ting er Fotball og lagidrett viktigere enn mange 
tror 
Av uviktige ting er Fotball og lagidrett viktigere enn mange 
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Gjengen samlat under Troll Cup
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GUTTER GUTTER 66
Tekst/Foto: Magnar Stangeland

Årets siste turnering ble avhold på Tjelta, 
Havdurknotten. Dette ble en ny og spennende 
turnering som ble avhold innendørs.

Vi har hatt ett fl ott år sammen med denne 
kjekke gjengen og gleder oss allerede til 2024!
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GUTTERGUTTER 8 8

Tekst/Foto: Kenneth Frøyland

2023 har vært et kjekt år sammen med guttene. De er en 
ivrig og motivert gjeng og det er godt oppmøte på hver 
trening. Flere av de har nå fått startet opp med FFO.

Det er utrolig kjekt for oss trenere å se at alle spillerne har 
god utvikling gjennom sesongen.

Vi stilte med to lag som har spilt ukentlige kamper i 

sesongen mot ulike lag i regionen.

Laget har deltatt på 2 turneringer i høst på Hundvåg og 
Riska.

Vi har også fått være ballgutter for A-laget, der guttene 
håper å spille selv om noen år.

Hilsen trenerne  
Bård, Gunnar, Stig og Kenneth
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GUTTER GUTTER 99

Fra pokalutdelingen på Hinna Miniputt turnering. 

Tekst/Foto: Thomas Dalva/Marte Noor Andersen

Gutter 9 har i løpet av året økt fra 14 til 19 gutter. De 
er en aktiv gruppe som har deltatt på fl ere kamper og 
turneringer i løpet av sommeren og høsten. Vi deltok på 
kjekke turneringer på Sola, Rosseland, Bryne, Egersund 
og Hinna. Det har vært mange fl otte prestasjoner, mål og 
gode øyeblikk. I mai var vi maskoter for Bryne FK og fi kk 
hilse på noen av spillerne før og etter kamp. Dette var en 
stor opplevelse.

Guttene har prøvd å holde fokus på et godt samhold og 
å bli bedre kjent med hverandre slik at de kan heie på og 
oppmuntre hverandre slik som gode venner gjør.  De hadde 
en fi n avslutning på Lucky bowl i Oktober.

Nå gleder vi oss til årets siste turnering, 
innendørsturnering på Tjelta. Vi ser frem til å bryne oss på 
7’er fotball neste sesong
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Tekst: Roy Henrik Heggelund

Vi hadde hørt mye om Troll Cup i forkant, med gode 
resultater fra FIL sine lag historisk, hotell og mye god 
fotball - så forventningene var store !

G2010 hadde to lag påmeldt til turneringen, og reiste 
nedover med 21 spillere. For å gi yngre spillere i klubben 
utviklingsmuligheter hadde vi også med oss 5 mindreårige 
spillere til turneringen. Det er kjekt å se at eldre spillere 
tar godt vare på yngre spillere, og lar de være en del av 
gruppen.

Bilene ble fyllt opp fredag ettermiddag og den lange 
kjøreturen til Kristiansand påbegynt. Alle spillerne kom 
til slutt frem til riktig hotell gode og mette. Det var god 
stemning på rommene på fredagskvelden, og enkelte 
rom var til og med uten en voksen. Ved kveldsrunden fra 
trenerne hadde alle fulgt reglene som var satt i forkant, og 
det var ro på rommene kl. 23 (tror vi).

Det var et lite innbydende vær på lørdagen for fotball, og til 
tross for gjentatte påminnelser om å ta med ull, hansker, 
votter og andre varme klær var det enkelte som fikk en 
meget kald opplevelse på lørdagen. Heldigvis var det en 
hall å varme seg på mellom slagene, så det var ingen som 
fikk frostbitt.

Kampene mot god motstand endte så som så, og lørdagen 
endte ut i at det ene laget tok seg til B-sluttspillet og det 
andre til A-sluttspillet. Det som er kjekt er at bortimot alle 
kampene vi spilte var jevne, det var spenning til siste slutt, 
og innsatsen og gleden var på topp. Det som er mindre 
kjekt er at vi møter lag som differensierer til turneringen, 
og stiller med lag som har spilt på nivå 1 gjennom året, 
som dermed presumptivt er bedre lag enn våre i en 
breddeturnering. Det sagt - vi tapte bare 1-0 den kampen.

Lørdagskvelden ble ikke disko-kveld for alle, men det 
var en 4-5 stk som søkte lykken blant andre fotball- og 
håndballag. Konklusjonen var at det var bra at turneringen 
var for både håndball og fotball, og de ville gjerne tilbake.

Det ene laget i B-sluttspillet gjorde en flott åttedelsfinale 
og gikk videre til kvartfinalen hvor det dessverre ble et 
knepent tap mot det laget som vant B-sluttspillet. Det 
andre laget tapte sin første kamp i A-sluttspillet mot det 
laget som vant A-sluttspillet. Så vi var nok dessverre litt 
uheldig med motstanden. Det skal også sies at banen 
var dekket med snø under kampene på søndagen, og det 
preget kalde spillere på begge lag.

Alt i alt en utviklende turnering for spillere og trenere - 
skapte samhold, fotballglede og utvikling.

G2010 PÅ G2010 PÅ TROLLTROLL CUP CUP
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NOTISER
Takk for bidrag 
til Fil i Fokus
Redaksjonen vil takke alle bidragsyterne for gode 
tekster og bilder til Fil i Fokus. Vi gir årlig ut 3 
utgaver av bladet og vi oppfordrer alle til å komme 
med ønsker, tips eller andre ting som vi enten kan 
ta inn i bladet eller som gjør at det blir enda mer 
interessant. 

Husk refl eks!

Husk å alltid bruke refl eks når store og små ferdes 
til kamp og trening!

Velkommen til
SHOPPING & OPPLEVELSER

på Jærhagen

Klær/sko:
Lykkeliten 0-16
KappAhl
Match
Spotlight Fashion
MIZZY
Zavanna
Claire DK Woman
!Solid
City Outlet
Sport Outlet
Eurosko
Youth

Tjenesteytende:
Kristinas Systue
Phone Lab
Arena Treningssenter
Skyland Trampolinepark
Jærklinikken
NETT.express

Hus/hjem:
Elkjøp
Fagmøbler
Jernia
Kid Interiør
Kitch`n
Lampehuset
Nille
Obs bygg
Power
Princess
RUSTA
Tilbords 

Spisesteder:
Burger King
Big Bite
Jordbærpikene
Sele Mat
Den Danske Bager
Jonas B.

Mat/drikke:
Coop Mega 
Coop Express
Holdbart
Vinmonopolet

Spesialbutikker:
Apotek 1 Lerka (1. etg.)
Apotek 1 Jærhagen (2. etg)
Brilleland
Synsam
Cutters
Glamour Nails World
Intersport
Floriss
Jærhagen Gull & Ur
Lekia
Møller Bil - Skoda
MUSTI
Norli
Normal
SAYSO
Sunkost
Thansen
Uno X
The Loox

36



FOTBALL

Velkommen til
SHOPPING & OPPLEVELSER

på Jærhagen

Klær/sko:
Lykkeliten 0-16
KappAhl
Match
Spotlight Fashion
MIZZY
Zavanna
Claire DK Woman
!Solid
City Outlet
Sport Outlet
Eurosko
Youth

Tjenesteytende:
Kristinas Systue
Phone Lab
Arena Treningssenter
Skyland Trampolinepark
Jærklinikken
NETT.express

Hus/hjem:
Elkjøp
Fagmøbler
Jernia
Kid Interiør
Kitch`n
Lampehuset
Nille
Obs bygg
Power
Princess
RUSTA
Tilbords 

Spisesteder:
Burger King
Big Bite
Jordbærpikene
Sele Mat
Den Danske Bager
Jonas B.

Mat/drikke:
Coop Mega 
Coop Express
Holdbart
Vinmonopolet

Spesialbutikker:
Apotek 1 Lerka (1. etg.)
Apotek 1 Jærhagen (2. etg)
Brilleland
Synsam
Cutters
Glamour Nails World
Intersport
Floriss
Jærhagen Gull & Ur
Lekia
Møller Bil - Skoda
MUSTI
Norli
Normal
SAYSO
Sunkost
Thansen
Uno X
The Loox

 37



FOTBALL

ECS Automation AS.   P.B.  508, Industrivegen 2. 4349 Bryne. Telefon: 
51 77 09 70,  Telefax 51 77 09 71 ECS E-post: ecs.@ecs.as og ECS 
Nettside: www.ecs.as
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Frøyland IL
KLUBBKOLLEKSJON

25%

MEDLEMSPRIS

224,-/224,-

UX Elite Trn Tee
Teknisk trenings t-skjorte
Art.no: 201204A/J
Størrelser: XS-5XL/128-164
Veil. pris: 299,-/299,-

MEDLEMSPRIS

449,-/427,-

UX Elite Half Zip
Treningsgenser med glidelås
Art.no: 201206A/J
Størrelser: XS-5XL/116-164
Veil. pris: 599,-/569,-

MEDLEMSPRIS

599,-/524,-

UX Elite Trn Jkt
Lett treningsjakke, romslig passform.
Art.no: 201210A/J
Størrelser: XS-5XL/128-164
Veil. pris: 799,-/699,-

MEDLEMSPRIS

524,-/509,-

UX Elite Track Jacket
Polyesterjakke med tøffe detaljer
Art.no: 201226A/J
Størrelser: XS-5XL/128-164
Veil. pris: 699,-/679,-

MEDLEMSPRIS

1124,-/974,-

UX Elite Team Jacket
Funksjonell lang vattert klubbjakke
Art.no: 201231A/J
Størrelser: XXL/128-164
Veil. pris: 1499,-/1299,-

MEDLEMSPRIS

397,-/374,-

UX Elite Pant Reg
Treningsbukse i normal passform
Art.no: 201209A/J
Størrelser: XS-4XL/116-164
Veil. pris: 529,-/499,-

MEDLEMSPRIS

487,-/449,-

UX Elite Pant Slim
Treningsbukse i smal passform
Art.no: 201208A/J
Størrelser: XS-3XL/116-164
Veil. pris: 649,-/599,-

MEDLEMSPRIS

262,-/224,-

UX Elite Shorts
Flott spillershorts
Art.no: 201202A/J
Størrelser: XS-4XL/128-164
Veil. pris: 349,-/299,-

MEDLEMSPRIS

262,-

UX Elite Shorts W

Art.no: 201202W
Størrelser: 34-44
Veil. pris: 349,-

MEDLEMSPRIS

142,-

UX Elite Fotb.Str
Solide fotballstrømper - god passform
Art.no: 201220
Størrelser: 26-29-45-48
Veil. pris: 189,-

VI SIKRER KLUBBEN DIN DET BESTE UTSTYRET

fibrasport.no umbronorge.no scottnorge.no
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ANNONSER

TLF. 51 48 25 10 - Erlandsbakken 4, 4340 Bryne

Seleveien 331, 4353 VOLL

P o t e t e r / g r ø n n s a k e r  —  s k r e l l e t  o g  k a P P e t

Sele Potet

VOLD 
REGNSKAPSKONTOR

GANDDAL • TLF.: 51 67 55 41

Vardheivegen 60, 4340 Bryne
Tlf. 952 99 844 • www.jprint.no

M  901 82 398 - F  51 42 45 85

-godkjent rørlegger

ORSTAD|RØR AS

M  901 82 398 - F  51 42 45 85

RØRLEGGERMESTER LEIF MORTEN HÅLAND

-godkjent rørlegger

ORSTAD|RØR AS
RØRLEGGERMESTER LEIF MORTEN HÅLAND
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Hvordan SKAL DU FÅ MEST MULIG 
UT AV  ANNONSERINGEN?

Kristian Nesse Aune
Medierådgiver
 907 72 469
 kristian.aune@amedia.no

Lena Skjæveland
Medierådgiver
 959 70 842
 lena.skjeveland@amedia.no

Silje Liland
Digital rådgiver
 454 07 085
 silje.liland@amedia.no

Vi gir deg råd  
om markedsføring  
på papir, digitalt og  

sosiale medier.
Ta kontakt med  

markedsavdelingen i Jærbladet,
så legger vi en plan sammen!
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Tlf: 51 77 98 60 • Fax: 51 48 15 10
e-mail: post@austeraa-process.no 

Hålandsvegen 17, 4340 Bryne

www.austeraa-prosess.no

Tlf. 51 68 21 00

Tlf: 51 48 51 51Tlf: 51 48 51 51
Tlf.51 42 43 43

Tuftev. 22, 4355 Kvernaland

DU FINNER OSS PÅ 
M44, BRYNE

TLF. 51 77 86 70
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l

EXTRA ØKSNEVAD
7 - 23

Express
6 - 24 (9 - 21)

Søn 9 - 21

EXTRA KVERNELAND
7 - 23

STOLT SPONSOR AV FRØYLAND IL


